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
51 m² Wfl. 2,5 Zimmer BJ 1958 
7. Liftstock gepflegt Parkett 
Kellerabteil HWB 103,30 fGEE 3,77 
Kaufpreis: € 260.000 Obj.-Nr. 960/67145
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1050 Wien: Traumhafte Dachgeschosswohnung mit großer
Terrasse und herrlichem Fernblick 
Nfl. ca. 98,46 m², Terrasse ca. 10,83 m², hell und ruhig,
begehbarer Kleiderschrank, Badezimmer mit Wanne,
exklusive Eigentumswohnung in Bestlage und angenehmer
Miteigentümerstruktur. 
98,46 m² Nfl. 1 Terrasse HWB 162 
fGEE 3,18 
Kaufpreis: € 650.000 Obj.-Nr. 960/66999
T +43 5 0100 - 26246 mario.reinsperger@sreal.at

1070 Wien: Großzügige Wohnung 
Zur Vermietung gelangt eine sanierte Wohnung im 2. Stock
direkt am Ulrichsplatz. Über den großzügigen Vorraum sind
alle Zimmer getrennt begehbar. 
HMZ €1.459,00, BK €181,48, USt €167,27 
121,59 m² Wfl. 2 Zimmer möblierte Küche 
Abstellraum teilmöbliert HWB 112,10 
fGEE 2 
Gesamtmiete: € 1.839,97 Obj.-Nr. 960/66967
T +43 5 0100 - 26219 christine.klingler@sreal.at

1100 Wien: Van-der-Nüll-Gasse 
Die 3 Zimmer Wohnung mit verglaster Loggia liegt ruhig im 4.
Stock mit Lift und hat einen sehr guten Grundriss. Im
Kaufpreis ist 1 PKW Stellplatz im Hof inkludiert. 
74,5 m² Wfl. 82,64 m² Nfl. 3 Zimmer 
1 Loggia BJ 1973 4. Liftstock 
1 Stellplatz HWB 98,91 fGEE 1,72 
Kaufpreis: € 278.000 Obj.-Nr. 960/63426
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1100 Wien: Eigentumswohnung mit Außenfläche 
Oberlaa - 2-Zimmer-Wohnung direkt an der U1, ca. 47m²
Wohnfläche, ca. 5m² Balkon, hochwertige Küche, Bad mit
Wanne, separates WC, optimale Ausstattung, Nähe Kurpark
Oberlaa, Kauf auch zum Nettopreis möglich. 
46,77 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon 
top Lage HWB 31,69 fGEE 0,82 
Kaufpreis: € 288.000 Obj.-Nr. 960/67137
T +43 5 0100 - 26329 susanne.schuster@sreal.at

1100 Wien: Gemütliche 2-Zimmer Wohnung 
Eigentumswohnung im Herzen von Favoriten, ca. 66 m²
Wohnfläche, 5. Liftstock, zentraler Vorraum, voll
ausgestattete Küche, Badezimmer mit Wanne, separate
Toilette, Abstellraum, möbliert, Kellerabteil. 
65,88 m² Wfl. 2 Zimmer Abstellraum 
Sicherheitstüre HWB 55 fGEE 2,68 
Kaufpreis: € 220.000 Obj.-Nr. 960/66360
T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at
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1100 Wien: Vermietete 2-Zimmer-Wohnung 
Diese charmante 2-Zimmer Eigentumswohnung befindet
sich im 4. Liftstock eines im Jahr 2000 errichteten
Wohnhauses und gelangt nun zum Verkauf. 
53,4 m² Wfl. 2 Zimmer Investitionsmöglichkeit
zentrale Lage getrenntes WC Blick in den Innenhof 
Kellerabteil HWB 43,02 fGEE 2,02 
Kaufpreis: € 199.000 Obj.-Nr. 960/67073
T +43 5 0100 - 26281 margit.zettel@sreal.at

1110 Wien: Entzückende Wohnung mit Top-Infrastruktur 
zentral begehbare 2-Zimmer-Wohnung mit ca. 51 m²
Wohnfläche, Hochparterre, Badezimmer mit Wanne,
unmöblierte Küche, separate Toilette, Alarmanlage,
Gasetagenheizung und Kachelofen, Kellerabteil. 
51 m² Wfl. 2 Zimmer Kachelofen 
Kellerabteil HWB 48,80 fGEE 2,14 
Kaufpreis: € 199.000 Obj.-Nr. 960/60557
T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at

1110 Wien: Ruhige 2-Zimmer-Wohnung 
Die Immobilie liegt nächst dem Enkplatz und damit im
zentralen Gebiet des Bezirks Simmering. U3 U-Bahnstation
und Straßenbahnlinien 11 und 71 in unmittelbarer Umgebung.
63,72 m² Nfl. 2 Zimmer 1 Loggia 
Einbauküche 1. Lifststock Abstellraum 
HWB 103,60 fGEE 2,59 
Kaufpreis: € 220.000 Obj.-Nr. 960/66273
T +43 5 0100 - 26260 paul.tibaj@sreal.at

1120 Wien: Starteigentum mit Terrasse 
Die kleine Altbauwohnung mit hohen Räumen und großer
Terrasse wurde vor einigen Jahren von Grund auf saniert
und technisch neu ausgestattet. Sie befindet sich Nähe
Schloss Hetzendorf. 
24,61 m² Wfl. 22 m² Nfl. 1 Zimmer 
1 Terrasse Pergola Klimaanlage 
Fußbodenheizung HWB 175,47 fGEE 2,05 
Kaufpreis: € 180.000 Obj.-Nr. 960/64810
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1120 Wien: Maisonette-Terrassenwohnung 
Zum Verkauf gelangt eine tolle 4-Zimmer-Maisonette-
Wohnung mit einer Nutzfläche von ca. 102,05 m². Die
Aufteilung erfolgt über 2 Geschosse. 
102,05 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Balkon 
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
Sauna HWB 148 fGEE 1,70 
Kaufpreis: € 455.000 Obj.-Nr. 960/67170
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

2100 Korneuburg: Wohnen in Korneuburger Ruhelage 
Zur befristeten Vermietung (3 Jahre) gelangt ein tolles und
geschmackvoll saniertes Einfamilienhaus mit Garten und
Garage. 
HMZ €1.700,00, BK €300,00 
153,67 m² Wfl. 208,48 m² Nfl. 130 m² Garten 
4 Zimmer 1 Terrasse 3 Wohnetagen 
HWB 58,90 fGEE 1,15 
Gesamtmiete: € 2.000 Obj.-Nr. 960/64554
T +43 5 0100 - 26223 christian.dobeiner@sreal.at

2123 Ulrichskirchen-Schleinbach: Bungalow mit Keller und
großen Garten 
Gfl. ca. 971 m², Nfl. ca. 175,36, Wintergarten, großer
ausbaufähiger Rohdachboden um mehr Wohnraum zu
schaffen, zwei Garagen, Brunnen, grüne Lage mit
Naturgarten in ruhiger Wohngegend. 
175,36 m² Nfl. 971 m² Grdfl. 3 Zimmer 
HWB 150,70 fGEE 1,62 
Kaufpreis: € 398.000 Obj.-Nr. 960/67030
T +43 5 0100 - 26220 karin.jama@sreal.at
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2125 Streifing: einzigartiges Haus & Garten mit
griechischem Flair 
Gfl. ca. 1.295 m², Nfl. ca. 140 m², inkl. Wintergarten,
Holzofen, gepflegter Garten mit verschiedenen Obstbäumen
sowie einen Brunnen und Teich, überdachte Terrasse, in
angenehmer Ruhelage. 
140 m² Nfl. 1.181 m² Garten 1.295 m² Grdfl. 
HWB 159 fGEE 2,06 
Kaufpreis: € 385.000 Obj.-Nr. 960/64973
T +43 5 0100 - 26216 denis.selimbasic@sreal.at

2202 Enzersfeld im Weinviertel: LEBEN IM WEINVIERTEL -
IHR TRAUMGRUNDSTÜCK IN BESTLAGE WARTET AUF SIE -
ZUR STADTGRENZE WIEN IN 8 AUTOMINUTEN 
Gfl. ca. 809 m², traumhaftes Baugrundstück ohne Bauzwang
in Bestlage, Widmung: Bauland-Agrargebiet, Bauklasse I, II,
großer Abstand zu den Nachbarhäusern. 
809 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 429.000 Obj.-Nr. 960/67166
T +43 5 0100 - 26246 mario.reinsperger@sreal.at

2326 Maria-Lanzendorf: Einfamilienhaus auf Pachtgrund 
Entzückendes Haus mit ca. 240 m² Grundfläche und ca. 97
m² Nutzfläche, großer Wohn-Ess-Küchenbereich,
Badezimmer, 2 WC, ausgebautes Untergeschoss, 20 m²
Terrasse, Pool, PKW-Stellplatz. 
97 m² Nfl. 240 m² Grdfl. 3 Zimmer 
1 Terrasse HWB 92,10 fGEE 1,17 
Kaufpreis: € 260.000 Obj.-Nr. 960/61930
T +43 5 0100 - 26348 philipp.schuldner@sreal.at

2230 Gänserndorf: Modernes Einfamilienhaus mit
Swimmingpool 
4 Zimmer, Gfl. ca. 614 m², Ruhelage, hochwertig
ausgestattet und bietet viel Platz, Terrasse, Swimmingpool,
Keller. 
193 m² Wfl. 493 m² Garten 614 m² Grdfl. 
6 Zimmer 1 Terrasse HWB 108,04 
fGEE 1,25 
Kaufpreis: € 550.000 Obj.-Nr. 960/62787
T +43 5 0100 - 26226 sofia.polster@sreal.at

2230 Gänserndorf: Wohnen im Grünen - Der Traum vom
Eigenheim wird wahr 
Gfl. ca. 916 m², Wfl. ca. 117 m², Wintergarten ca. 12m², voll
unterkellert, schöner und sonniger Garten, Schwedenofen,
Außenrollläden, Alarmanlage, zwei Gartenhütten, zwei
Autoabstellplätze, ab sofort verfügbar. 
117 m² Nfl. 916 m² Grdfl. 4 Zimmer 
2 Terrassen HWB 50,10 fGEE 1,08 
Kaufpreis: € 499.000 Obj.-Nr. 960/67097
T +43 5 0100 - 26335 jasmin.rotter@sreal.at

2333 Leopoldsdorf: Tolles Einfamilienhaus 
ca. 138 m² Wohnfläche, ca. 425 m² Grundfläche, Wohnküche
mit Kachelofen, vollausgestattete Küche, 2 Badezimmer,
Balkon, Terrasse, Gartenhaus, 2 PKW-Stellplätze. 
138 m² Wfl. 236 m² Garten 425 m² Grdfl. 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 49,10 
fGEE 0,89 
Kaufpreis: € 685.000 Obj.-Nr. 960/66226
T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at
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2340 Mödling: Selbst einziehen oder vermieten? 
2-Zimmer-Wohnung in Spitzenlage, ca. 73m² Wohnfläche im
1. Stock, Fußbodenheizung, Dachterrasse ca. 25m²,
Gartenmitbenützung, Möbel, Split-Klimaanlage, PKW-
Stellplatz, tolle Infrastruktur. 
73 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Terrasse 
Klimaanlage HWB 68 fGEE 1,06 
Kaufpreis: € 269.000 Obj.-Nr. 960/60520
T +43 5 0100 - 26348 philipp.schuldner@sreal.at

2340 Mödling: Grundstück in bester Lage 
Grundstück in bester Lage Am Eichkogel - insgesamt ca. 790
m² Grund, quadratische Parzelle, Bauland-Wohngebiet, 25%
verbaubar, 2 Wohneinheiten möglich, private Zufahrt. 
790 m² Grdfl. quadratisch 25 % verbaubar 
Bauland-
Wohngebiet 

private Zufahrt Am Eichkogel 

Kaufpreis: € 1.050.000 Obj.-Nr. 960/64483
T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2340 Mödling: Exklusive Gartenwohnung mit
Panoramablick 
Terrasse ca. 66 m², Keller, 2 Bäder, Wellnessbereich mit
Sauna, Infrarotkabine, Umkleide, Fitness, Mehrzweckraum,
beheizter Pool und Tiefgaragenplatz. 
127 m² Nfl. 527 m² Garten 593 m² Grdfl. 
4 Zimmer 1 Terrasse HWB 25,63 
fGEE 0,69 
Kaufpreis: € 1.100.000 Obj.-Nr. 960/66942
T +43 5 0100 - 26246 mario.reinsperger@sreal.at

2344 Maria Enzersdorf: Top Eigenheim mit Fernwärme 
schöne Wohnung in der Südstadt, sehr gepflegt, 3 Zimmer,
Bad mit Dusche, ca. 72 m² groß, neue moderne Einbauküche,
zweiter und letzter Stock, große Loggia, Heizung mittels
Fernwärme, prompt beziehbar. 
72 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 147 fGEE 2,15 
Kaufpreis: € 279.000 Obj.-Nr. 960/67093
T +43 5 0100 - 26250 sonja.pani@sreal.at

2372 Gießhübl: Verwirklichen Sie Ihren Traum vom eigenen
Haus mit Garten! 
Grundstück mit Einfamilienhaus-Bauprojekt ca. 138 m²
Wohnfläche, ca. 580 m² Grund, 6 Zimmer, 3 Bäder, Garage
und KFZ-Stellplatz, großzügige Terrasse, sonnige
Siedlungslage. 
626 m² Grdfl. Siedlungslage KFZ-Stellplatz 
Kaufpreis: € 570.000 Obj.-Nr. 960/64498
T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2392 Grub: Gepflegtes Haus 
Einfamilienhaus, ca. 777 m² Grundfläche , ca. 160 m²
Wohnfläche, 3 Etagen, 6 Zimmer, 3 Terrassen, Atelier im DG,
3 Kfz-Stellplätze, wird teilmöbliert oder vollmöbliert
übergeben. 
HMZ €1.809,10, USt €180,91 
160 m² Wfl. 230 m² Nfl. 780 m² Grdfl. 
6 Zimmer HWB 96,50 fGEE 1,76 
Gesamtmiete: € 1.990,01 Obj.-Nr. 960/64383
T +43 5 0100 - 26329 susanne.schuster@sreal.at

2431 Klein-Neusiedl: Möblierte Eigentumswohnung 
Nur 20 Autominuten von der Wiener Stadtgrenze gelegen,
haben Sie hier die Gelegenheit eine äußerst gepflegte,
charmante Eigentumswohnung zu erwerben. 
69 m² Nfl. 2,5 Zimmer 1 Loggia 
gepflegt möbliert Gemeinschaftsgarten
KFZ-Stellplatz HWB 145,70 fGEE 2,05 
Kaufpreis: € 185.000 Obj.-Nr. 960/67058
T +43 5 0100 - 26346 thomas.aschauer@sreal.at

2500 Baden: Wohnhaus in ruhiger Wohngegend 
Grundstück ca. 881 m², ca. 100 m² Wohnfläche, zwei Etagen,
ca. 86 m² Keller, 3 Zimmer, 1 Garage, 1 PKW-Stellplatz,
Kachelofen, Massivhaus, voll unterkellert, Holzgartenhaus,
gepflegter Obst- und Gemüsegarten. 
100 m² Wfl. 881 m² Grdfl. Garage 
Terrasse HWB 246 fGEE 2,92 
Kaufpreis: € 550.000 Obj.-Nr. 960/65615
T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at

2500 Baden: Sanierte 2 Zimmer Wohnung 
Sanierte Wohnung mit ca. 61 m² Wohnfläche, 4. Liftstock, ca.
6 m² Loggia, Kellerabteil, top Infrastruktur, Grünlage, Nähe
Krankenhaus Baden. 
61 m² Wfl. 66,9 m² Nfl. 2 Zimmer 
1 Loggia 4. Liftstock Abstellraum 
Kellerabteil HWB 66,20 fGEE 1,49 
Kaufpreis: € 198.000 Obj.-Nr. 960/63050
T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2340 Mödling: Neubauprojekt Haus am Eichkogel 
Ca. 390 m² Eigengrund, ca. 270 m² Nutzfläche, Garage, Pool,
Weitblick, smart Home, individuelle Mitgestaltung,
ökologisches Energiekonzept. 
190 m² Wfl. 273 m² Nfl. 235 m² Garten 
395 m² Grdfl. 6 Zimmer 2 Terrassen 
HWB 29,70 fGEE 0,62 
Kaufpreis: € 1.588.292 Obj.-Nr. 960/62798
T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2500 Baden: Kompaktes Ein- oder Zweifamilienhaus 
Radetzkystraße - ca. 163 m² Wohnfläche, 2 Küchen, ca.
521m ² Gesamtgrund, 2 Bäder, 2 WC, 2 Küchen,Pellets-und
Stromheizung, 2 Stromzähler deshalb auch ein Teil
vermietbar, keine KURZPARKZONE. 
163 m² Wfl. 521 m² Grdfl. 8,5 Zimmer 
1 Terrasse HWB 231 fGEE 2,57 
Kaufpreis: € 590.000 Obj.-Nr. 960/66296
T +43 5 0100 - 26250 sonja.pani@sreal.at
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2500 Baden: Charmante Wohlfühlwohnung 
gemütliches Eigenheim, ca. 74 m² Wohnfläche, 3 Zimmer,
lichtdurchfluteter Wohnbereich, möblierte Küche,
Fernwärme, Tiefgaragenplatz, keine Kurzparkzone, nähe
Bahnhof, angenehme Wohngegend mit bester Infrastruktur. 
74 m² Wfl. 3 Zimmer Kellerabteil 
Bad mit Dusche HWB 45 fGEE 1,07 
Kaufpreis: € 275.000 Obj.-Nr. 960/67095
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
HWB 126 fGEE 1,71 
Kaufpreis: € 365.000 Obj.-Nr. 960/66954
T +43 5 0100 - 26216 denis.selimbasic@sreal.at

3500 Krems an der Donau: Eigentumswohnung 
Krems an der Donau - Familieneigentum, sonnige ruhige 4
Zimmer-Wohneinheit, ca. 95 m² Nfl. zzgl. ca. 8 m² Loggia mit
Fernblick auf die Stadt Krems, tolle Raumaufteilung,
Parketten, 3. Liftstock, gepflegtes Wohnhaus, ca. BJ 1975,
KP inklusive Garagenplatz. 
94,52 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Loggia 
HWB 46,20 fGEE 1,12 
Kaufpreis: € 181.000 Obj.-Nr. 960/61551
T +43 5 0100 - 26227 johanna.schwarz@sreal.at

3500 Krems an der Donau: Eigentumswohnung 
Familien-Starteigentum im Stadtteil Weinzierl, 3 Zimmer-
Wohnung mit ca. 76 m² Wohnfläche, Loggia mit ca. 8 m² und
Garagenbox, 3. Liftstock, gute Verkehrsanbindung mit Bus
und Bahn, Nähe Krankenha. 
75,99 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 46,20 fGEE 1,12 
Kaufpreis: € 151.000 Obj.-Nr. 960/63062
T +43 5 0100 - 26227 johanna.schwarz@sreal.at
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3500 Krems an der Donau: Eigentumswohnung 
Sonniges, ruhiges 2 Zimmer-Starteigentum mit
hervorragender Raumaufteilung, renovierungsbedürftig, 3.
Liftstock, schöner Fernblick, Autostellplatz im Kaufpreis
inkludiert, liegt im Stadtteil Weinzierl. 
61,22 m² Nfl. 2 Zimmer HWB 46 
fGEE 1,12 
Kaufpreis: € 109.000 Obj.-Nr. 960/67079
T +43 5 0100 - 26227 johanna.schwarz@sreal.at

3500 Krems an der Donau: Eigentumswohnung 
Die sonnige, renovierungsbedürftige 3 Zimmer-Wohnung mit
Loggia, Autostellplatz und hervorragender Raumaufteilung
liegt im 5. Liftstock mit schönem Ausblick auf Krems,
befindet sich im Stadtteil Weinzierl. 
75,99 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 46,20 fGEE 1,12 
Kaufpreis: € 149.000 Obj.-Nr. 960/63061
T +43 5 0100 - 26227 johanna.schwarz@sreal.at

3542 Gföhl: Wunderschönes Anwesen mit parkähnlichem
Garten im Zentrum 
Nur rd. 19 km von Krems entfernt, großzügiges
Einfamilienhaus mit Altbaumbestand, viele Sträucher und
tollem Pool, Garage, Kaminofen, Terrasse mit tollem Ausblick.
180 m² Nfl. 2.743 m² Garten 2.941 m² Grdfl. 
8 Zimmer 1 Terrasse HWB 309 
fGEE 3 
Kaufpreis: € 799.000 Obj.-Nr. 960/67046
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3610 Maigen: Baugrund 
Dieses Grundstück mit ca. 4.103 m² teilt sich in 1.082 m²
Bauland Agrar und 3.021 m² Grünfläche, die
Aufschließungsabgabe ist bereits beglichen und es besteht
kein Bauzwang. Die Ortschaft Maigen liegt ca. 20 km von
Krems entfernt, wo eine komplette Infrastruktur vorhanden
ist. 
4.103 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 80.000 Obj.-Nr. 960/60380
T +43 5 0100 - 26285 ferdinand.hager@sreal.at

3620 Spitz: Rendite-Objekt mit Entwicklungspotential 
Zinshaus in zentraler Lage, Wohnung 1 mit rd. 76 m² Ntzfl.
bis 01/2025 vermietet, Wohnung 2 dzt. leer, Büro rd. 187 m²
derzeit vermietet, 5 Stellplätze (3 vermietet), Rohdachboden
mit ca. 186 m² Nutzfläche ausbaufähig. 
611 m² Grdfl. Baujahr 1900 Baul. Kerngebiet 
Widm. öffentl.
Einricht. 

HWB 200,97 fGEE 3,62 

Kaufpreis: € 895.000 Obj.-Nr. 960/62235
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3753 Pernegg: Einfamilienhaus mit tollem Nebengebäude in
ländlicher Lage 
Schöne, ländliche Lage, rd. 5 km vom Bahnhof entfernt,
Kachelofen, Innenhof, schön angelegter und eingezäunter
Garten, großzügiges Nebengebäude mit Werkstatt,
Abstellraum, Garage. 
145 m² Nfl. 637 m² Grdfl. 1 Terrasse 
HWB 381,70 fGEE 7,36 
Kaufpreis: € 230.000 Obj.-Nr. 960/66988
T +43 5 0100 - 26234 heiko.mlejnek@sreal.at

3804 Allentsteig: Landhaus mit großem Nebengebäude
und schönem Garten 
In sonniger und ruhiger Aussichtslage, Wohnhaus inkl.
Garage, gepflasterte private Zufahrt, zwei Nebengebäude,
wird teilmöbliert und mit etwas Werkzeug verkauft. 
1.329 m² Grdfl. 1 Balkon 1 Terrasse 
HWB 301 fGEE 3,16 
Kaufpreis: € 159.000 Obj.-Nr. 960/66244
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3812 Groß-Siegharts: Modernisiertes Stadthaus im
Stadtzentrum 
Geschichtsträchtige Liegenschaft (ehem. Stadtamts-
gebäude), geschlossener Innenhof, beeindruckende
Raumhöhe, ZH-Gas, Gewölbekeller, Garage, Nebengebäude 
ca. 300 m² Nfl. 358 m² Grdfl. 6 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 376 
fGEE 3,41 
Kaufpreis: € 235.000 Obj.-Nr. 960/67045
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3812 Groß-Siegharts: Modernisierte Eigentumswohnung in
schöner, ruhiger Lage 
Schöne Wohnung im 1. Stock, Vorraum, AR, Zimmer, Bad mit
WC, großzügige Wohnküche mit Wohn-Essbereich und
Ausgang auf den Balkon, Schlafzimmer, Carport für 2 Pkws,
ZH-Gas. 
84 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 98 fGEE 1,07 
Kaufpreis: € 129.000 Obj.-Nr. 960/66932
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3824 Großau: Einzigartiges Land-/Einfamilienhaus mit
großem Nebengebäude und prächtigem Garten 
Modernisiertes Bauernhaus Nähe Raabs an der Thaya,
möbliert, schön angelegte Laube, große gepflasterte
Terrasse, großzügiger Garten mit Obstbaumbestand,
überdachte Einfahrt, großer Stadl, Brunnen. 
1.775 m² Grdfl. 3 Zimmer 2 Terrassen 
HWB 332 fGEE 3,73 
Kaufpreis: € 319.000 Obj.-Nr. 960/66308
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3830 Waidhofen an der Thaya: Zweifamilienhaus mit
herrlichem Garten in Toplage 
Sehr gepflegtes Wohnhaus nur wenige Gehminuten vom
Zentrum und Thayapark, Doppelgarage, ideal für Großfamilie,
als Anlage zum Vermieten od. Wohnen & Arbeiten. 
305 m² Nfl. 919 m² Garten 1.199 m² Grdfl. 
12 Zimmer 1 Balkon 1 Loggia 
HWB 241,80 fGEE 4,54 
Kaufpreis: € 285.000 Obj.-Nr. 960/65252
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3860 Heidenreichstein: Geschichtsträchtiges Herrenhaus 
Ca. 300 Jahre alter Adelssitz mit beeindruckenden
Raumhöhen (über 3m) in Zentrumslage, Kachelöfen, rd. 300
m² Nutzfläche, 10 Zimmer, ausbaufähiger Dachboden,
Garten, Carport. 
170 m² Garten 400 m² Grdfl. 10 Zimmer 
HWB 230 fGEE 5,17 
Kaufpreis: € 790.000 Obj.-Nr. 960/66140
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at
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3861 Eggern: Einzigartige Alleinlage - Landhaus mit
großzügigem Nebengebäude 
Mit über 1 ha Grund in ruhiger idyllischer Aussichtslage,
umschlossener Innenhof, großes Nebengebäude, Werkstatt,
Garage, separater Schuppen, ideal für Tierhaltung und
Selbstversorgung. 
9.786 m² Garten 10.206 m² Grdfl. HWB 457,70 
fGEE 3,52 
Kaufpreis: € 230.000 Obj.-Nr. 960/66886
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3874 Litschau: Schöne Mietwohnung in Toplage 
Nette Mietwohnung im 2. Liftstock, Nähe Zentrum und
Herrensee, möbliert, seniorengerecht, Vorraum, Küche,
Wohnzimmer, Schlafzimmer, AR, WC, Bad (neu saniert),
Kellerabteil, Parkplatz, 3 BMM Kaution. 
HMZ €358,00, BK €147,92 
50 m² Nfl. 2 Zimmer HWB 134 
fGEE 1,84 
Gesamtmiete: € 505,92 Obj.-Nr. 960/67008
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3874 Litschau: Tolles Apartment im Feriendorf Königsleitn 
Ruhelage im autofreien Hoteldorf Königsleitn Nähe
Herrensee, Vorraum, WC, Küchenzeile mit Geräten,
Wohnzimmer mit Essecke, 2 Zimmer und Bad im OG,
Infrarotpaneele, Elektroheizung, Fußbodenheizung. 
61,2 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 156 fGEE 2,71 
Kaufpreis: € 149.000 Obj.-Nr. 960/66336
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3900 Schwarzenau: Architektenvilla mit großzügigem
Garten 
Altbaujuwel mit einzigartiger architektonischer Bauweise und
großem Garten mit schönem Altbaumbestand, komplett
eingezäunt, schöne Siedlungslage. 
2.433 m² Garten 2.630 m² Grdfl. 12 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 397 
fGEE 3,61 
Kaufpreis: € 417.000 Obj.-Nr. 960/58036
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3903 Echsenbach: Einfamilienhaus mit tollem Garten 
In zentraler Siedlungs- und Aussichtslage mit umzäunten
Garten, rd. 64 m² Nutzfläche im EG, rd. 31 m² Nutzfläche im
OG, Teilkeller, zwei Nebengebäude, ZH-Fernwärme. 
682 m² Garten 799 m² Grdfl. 6 Zimmer 
1 Balkon HWB 374 fGEE 3,30 
Kaufpreis: € 159.000 Obj.-Nr. 960/67019
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3910 Zwettl-Niederösterreich: Neuer Preis - Stadthaus in
Zentrumslage 
Stadthaus in der schönen Waldviertler Braustadt, Top-
Innenstadtlage, BJ 1929, Gas-Zentralheizung, Elektro-,
Wasserinstallation und Kanal wurden saniert. 
113 m² Nfl. 101 m² Grdfl. 6 Zimmer 
HWB 364 fGEE 4,02 
Kaufpreis: € 145.000 Obj.-Nr. 960/64396
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3911 Uttissenbach: Baugrundstück Nähe Zwettl 
In schöner, leicht erhöhter Ortsrandlage, 1.929 m² neu
vermessen, Bauland Agrar, Kanal-, Wasser und
Stromanschluss an Grundgrenze, Leerverrohrungen
vorbereitet, Zufahrt wurde gebaggert und planiert. 
1.929 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 69.580 Obj.-Nr. 960/63031
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3920 Groß Gerungs: Tolles Wohnhaus in Ruhelage mit
bezauberndem Ausblick 
Zwischen Zwettl und Groß Gerungs, in sehr schöner, ruhiger
Aussichtslage, wunderbar ländlicher Ausblick, Garage, schön
angelegter Garten. 
784 m² Garten 903 m² Grdfl. 6 Zimmer 
2 Balkone 1 Terrasse HWB 127,80 
fGEE 1,21 
Kaufpreis: € 250.000 Obj.-Nr. 960/66150
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3920 Groß Gerungs: Mietwohnung in zentraler Lage 
Im 2. Stock eines geschichtsträchtigen Hauses, mit
Einkaufsmöglichkeit im Haus, Fernwärme, Vorraum,
Duschbad mit WC, Wohnzimmer, Küche, Schlafzimmer mit
kleinem Abstellraum, Kaution. 
HMZ € 385,00, BK € 85,00, HK € 100,00, USt € 67,00 
60 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 80 fGEE 1,20 
Gesamtmiete: € 637 Obj.-Nr. 960/66927
T +43 5 0100 - 26234 heiko.mlejnek@sreal.at

3921 Langschlag: Bauernhaus mit großzügigen
Nebengebäuden 
Bauernhaus aus dem 19. Jahrhundert, Flächenwidmung
Bauland Kerngebiet, umschlossener, uneinsehbarer Innenhof,
Nebengebäude mit Stall, Schuppen, Kellerraum, Holzlager,
Stellflächen. 
136 m² Nfl. 1.317 m² Grdfl. 4 Zimmer 
HWB 474 fGEE 3,64 
Kaufpreis: € 99.000 Obj.-Nr. 960/67001
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3925 Arbesbach: Großes Einfamilienhaus mit
wunderschönem Garten und Keller 
Zum Verkauf angeboten wird dieses im Jahre 1973 in
Ziegelmassivbauweise errichtete Einfamilienhaus in
einmaliger Lage mit herrlichem Ausblick ins Grüne. 
173,6 m² Wfl. 263,67 m² Nfl. 3.243 m² Grdfl. 
7 Zimmer 2 Terrassen Keller 
HWB 289,40 fGEE 2,70 
Kaufpreis: € 350.000 Obj.-Nr. 960/61883
T +43 5 0100 - 26281 margit.zettel@sreal.at

3931 Schweiggers: Landhaus mit Garten Nähe Zwettl 
Landhaus in ruhiger Siedlungsrandlage, mit schönem
Ausblick und ein Garten zum Entspannen und Genießen,
Wohneinheit 1 rd. 30 m² Nutzfläche, Wohneinheit 2 rd. 75 m²
Nutzfläche, Keller inkl. Garage, Brunnen. 
105 m² Nfl. 910 m² Grdfl. 4 Zimmer 
HWB 355 fGEE 6,45 
Kaufpreis: € 125.000 Obj.-Nr. 960/67044
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at
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3943 Schrems: Eigentumswohnung in ruhiger und
zentrumsnaher Lage 
In der schönen Granitstadt Schrems, im 2. Obergeschoss,
Vorraum, WC, Badezimmer, Küche, Wohnzimmer mit
Ausgang auf Balkon, 2 Zimmer, teilmöbliert, Kellerabteil und
2 Parkplätze. 
65 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 160 fGEE 2,91 
Kaufpreis: € 65.000 Obj.-Nr. 960/66863
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3945 Hoheneich: Rendite-Objekt mit Entwicklungspotential
Mehrparteienhaus in ruhiger, toller Lage, derzeit 4
Wohneinheiten, Dachgeschoß ausbaufähig, schön
angelegter Garten, Terrasse im OG, ausreichend Pkw-
Abstellplätze, auch für Praxis/Kanzlei geeignet, Gas-ZH,
Glasfaser möglich. 
2.037 m² Garten 2.353 m² Grdfl. 1 Terrasse 
HWB 358 fGEE 3,48 
Kaufpreis: € 215.000 Obj.-Nr. 960/65634
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3961 Hörmanns bei Weitra: Idyllischer Reiterhof in
ländlicher Atmosphäre mit großzügigem Platzangebot 
Vierkanthof und Pferdeparadies, Outdoor-Reitplatz,
Roundpen mit Flutlicht, Wiesen- und Weidekoppel, Innenhof,
9 Pferdeeinstellboxen, Reithalle mit Sandboden und
Dressurplatz, Schuppen, Stüberl, Hühnerstall. 
22.429 m² Grdfl. 7 Zimmer 2 Terrassen 
HWB 340 fGEE 2,78 
Kaufpreis: € 399.000 Obj.-Nr. 960/67175
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3970 Weitra: Landhaus mit großem Nebengebäude und
Garten 
Sanierungsbedürftiges Mehrfamilienhaus mit Garten,
Bauland Agrar (Tierhaltung erlaubt), Senkgrube, großer
Schuppen, Elektroheizung, zusätzlich gibt es noch Holz- und
Kaminöfen, Keller. 
146,3 m² Nfl. 1.063 m² Garten 1.363 m² Grdfl. 
5 Zimmer HWB 278 fGEE 3,44 
Kaufpreis: € 99.000 Obj.-Nr. 960/62444
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